
 

 

Uchwała nr WZ/15/2015 

Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Pojezierze Bytowskie” 

 

z dnia 26 czerwiec 2015 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego z realizacji budżetu Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Rybacka „Pojezierze Bytowskie” za 2014r. 

 
 Na podstawie § 12 ust. 2, lit. b. Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze 

Bytowskie” z dnia 23 marca 2013r. tekst jednolity z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Walne Zebranie Członków zatwierdza sprawozdanie finansowe z realizacji budżetu Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Bytowskie” za 2014r. 

 

§ 2.   

Sprawozdanie finansowe za 2014r.  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Bytowskie”  

postanawia przeznaczyć wykazany w sprawozdaniu finansowym zysk na działalność statutową 

Stowarzyszenia w 2015r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Stowarzyszenia. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
                                                                                                          
                                                                                                    Przewodniczący                                                                 

                                                                    ( p o d p i s )  

 

 


